Министерство

социальной политики Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с протоколом заседания комиссии по аттестации

специалистов с высшим и средним медицинским и фармацевтическим

образованием, работающих в организациях социального обслуживания,

находящимся в ведении Нижегородской области, от 6 сентября 2023 г. № 16

п р и к а з ы в а ю:

1. Подтвердить высшую квалификационную категорию по

специальности «Психиатрия» Антипину Сергею Анатольевичу, заместителю

директора по медицинской части, врачу-психиатру государственного

бюджетного учреждения «Борский психоневрологический интернат».
2. Подтвердить высшую квалификационную категорию по

специальности «Психиатрия» Балцун Светлане Владимировне, врачу-психиатру

государственного бюджетного учреждения «Борский психоневрологический

интернат».
3. Присвоить высшую квалификационную категорию по

специальности «Психиатрия» Константиновой Виктории Владимировне, врачу-

психиатру государственного бюджетного учреждения «Варнавинский

психоневрологический интернат».
4. Ответственному секретарю комиссии по аттестации специалистов

с высшим и средним медицинским и фармацевтическим образованием,

работающих в организациях социального обслуживания, находящимся

в ведении Нижегородской области, организовать выдачу удостоверения

о присвоении квалификационной категории.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра социальной политики Нижегородской области   Цыганова

В.А.

И.о. министра                                                                                              И.О.Седых

 О присвоении квалификационных категорий

медицинским и фармацевтическим

работникам организаций социального

обслуживания, находящимся в ведении

Нижегородской области

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23